
Protokół Nr VI/07 

z sesji Rady Powiatu w dniu 12 kwietnia 2007r. 

w sali nr 12 �wi�tokrzyskiego Urz�du Wojewódzkiego w Kielcach. 

w godz. 12.00 -  13.25 

 

 

Do pkt 1 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Otworzył obrady, przywitał radnych i wszystkich uczestników sesji.   

 

W obradach brali udział : 

-    Zenon Janus  Starosta Kielecki, 

-    Marian Ferdek Wicestarosta Kielecki 

- Ryszard Barwinek  Członek Zarz�du Powiatu, 

- Bogdan Gierada Członek Zarz�du Powiatu, 

- Szymon Jarzyna Członek Zarz�du Powiatu, 

- Maria Klusek Skarbnik Powiatu, 

- Stefan Strojny Sekretarz Powiatu, 

- Małgorzata Stanioch Naczelnik Wydziału Organizacji i Kadr, 

- Stanisław Furmanek Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, 

- Jerzy Komorniczak Dyrektor PZD w Kielcach, 

- Ewa Kokowska Radca Prawny, 

- Oficerowie Jednostki Wojskowej z Bukówki, z Centralnej Grupy Wsparcia 

Współpracy Cywilno Wojskowej odbywaj�cy w Starostwie praktyki : Pan 

Henryk Roma�ski, Pan Radosław Fiołna, Pan Grzegorz Stanisz,                 

Pan Przemysław Zaczek 
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oraz zaproszeni go�cie : 

 

- Pan Andrzej Stro�ski Komisarz Rz�dowy w Bodzentynie, 

- Pan Jerzy Nowak Przew. Rady Gminy w Rakowie 

- Pani Alina Siwonia Wójt Gminy Raków  

 

Do pkt 2            

                                          

Kworum w dniu 12 kwietnia 2007r. wyniosło 24 radnych. Lista obecno�ci 

stanowi zał�cznik nr 1 do protokołu. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni :  Mieczysław K�dzierski,  

Andrzej K�pczy�ski, Marek Mazur, Marcin Zawierucha, Jadwiga Szczepanik. 

 

Do pkt 3 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Poddał pod głosowanie przyj�cie porz�dku obrad sesji. 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyj�cie porz�dku sesji. 

4. Przyj�cie protokołu z V sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 16 marca 

2007r.  

5. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalno�ci Zarz�du Powiatu za 

okres mi�dzy sesjami.   

6. Informacja o przebiegu akcji zimowej 2006/2007 przy utrzymaniu dróg 

powiatowych. 

7. Sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych powiatowych 

zakładów opieki zdrowotnej za 2006 rok.  
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8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania bud�etu powiatu za rok 2006r. 

9. Opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu bud�etu powiatu za 2006 rok i 

przedstawienie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarz�du Powiatu. 

10. Dyskusja. 

11. Podj�cie uchwał w sprawie: 

1) absolutorium dla Zarz�du Powiatu w Kielcach, 
2) zmiany  składu Rady Społecznej �wi�tokrzyskiego Centrum Matki   
      i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach, 
3) przyj�cia Sprawozdania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach z działalno�ci Centrum w 2006 roku wraz z 
wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej, 

4) zmiany porozumienia stanowi�cego zał�cznik Nr 1 do Uchwały                            
Nr V/23/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 16 marca 2007 roku w 
sprawie przekazania zada� publicznych i okre�lenia zasad pokrywania 
przez Powiat Kielecki kosztów rehabilitacji mieszka�ców  
uczestnicz�cych w Warsztacie Terapii Zaj�ciowej przy Domu Pomocy 
Społecznej w Mnichowie, który jest prowadzony przez Powiat 
J�drzejowski, 

5) zmiany Statutu dla jednostki bud�etowej : Dom Pomocy Społecznej w 
Zgórsku z fili� w Rudzie Strawczy�skiej, stanowi�cego zał�cznik do 
Uchwały Nr XXXIV/45/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 
czerwca 2006 roku w sprawie nadania Statutu dla jednostki 
bud�etowej : Dom Pomocy Społecznej  w Zgórsku z  fili� w Rudzie 
Strawczy�skiej, 

6) upowa�nienia Przewodnicz�cego Rady Powiatu do wykonania w 
imieniu Rady Powiatu obowi�zków okre�lonych w ustawie z dn.18 
pa�dziernika 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpiecze�stwa pa�stwa z lat 1944-1990 oraz tre�ci tych dokumentów, 

7) zmiany w składzie osobowym Komisji Samorz�du, Rozwoju 
Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu Rady Powiatu w 
Kielcach,  

8) wprowadzenia zmian w Statucie  Powiatu Kieleckiego. 
 
       12. Zapytania i interpelacje radnych. 

       13. Zamkni�cie obrad. 
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Głosowanie 

Za –23  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania porz�dek obrad został przyj�ty. 

 

Do pkt 4 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Poddał pod głosowanie przyj�cie protokołu z V sesji Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 16 marca 2007r. 

 

Głosowanie 

Za –23  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania protokół Nr V/07 z sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 

16 marca 2007r. został przyj�ty jednogło�nie 

 

Do pkt 5 

 

Starosta Kielecki Zenon Janus 

Przedło�ył Radzie sprawozdanie z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres 

mi�dzy sesjami tj. od 17 marca 2007r do 11 kwietnia  2007r. – które stanowi 

zał�cznik nr 2 do protokołu. 
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O godz. 12.20 na sesj� przybył radny Zbigniew Bana�kiewicz. W sesji 

uczestniczy 24 radnych 

 

Przewodnicz�cy Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych   
Stanisław Okólski 
Odnosz� wra�enie, �e Pan Starosta przedkłada zbyt szczegółowe sprawozdanie. 
My�l�, �e ono daje czytelny obraz działalno�ci ka�dej komórki a na sesj� Rady 
dla nas najwa�niejsze jest sprawozdanie z działalno�ci Zarz�du mi�dzy sesjami. 
Bardziej strategiczne działania na pewno by wystarczyły. Mimo wszystko mam 
jeszcze pytanie dot. �wi�tokrzyskiego Centrum Innowacji Technologicznej. 
Usłyszałem kiedy� w telewizji w kronice kieleckiej wypowied�, �e na �CIT nie 
dostaniemy tyle pieni�dzy co było planowane, poniewa� przegapiony został 
termin zło�enia odpowiednich wniosków. Pan dyrektor �CIT powiedział, �e to 
nie jego wina, tylko Marszałka i innych. Czy rzeczywi�cie  z tym �CIT jest co� 
nie tak ? Nie ukrywam, �e przy omawianiu sprawy Podzamcza Ch�ci�skiego 
�CIT był t� alternatyw� w kierunku zagospodarowania terenu. Prosz� Pana 
Starost� o szczegóły w tej sprawie.  
 
Starosta Kielecki Zenon Janus 

Ja omin�łem ten temat, poniewa� w poniedziałek jestem omówiony z 

Marszałkami Województwa �wi�tokrzyskiego z panem Adamem Jarubasem i 

Marcinem Perzem. Dwa dni temu był u mnie pan Marcin Perz i przekazał mi 

niepokoj�ce informacje. Otrzymali�my w styczniu informacje z Ministerstwa 

Infrastruktury, �e mamy 85 mln zł. Nagle nie wiem sk�d pojawiaj� si� 

informacje, których ja nie otrzymałem, �e 24 mln zł nam zabieraj�, bo Pan  

Lubawski Prezydent Miasta Kielc bardziej si� starał , wi�cej je�dził do 

Warszawy i nie b�dzie dwóch inkubatorów, tylko jeden. Ja na pi�mie takiego 

dokumentu nie otrzymałem. To s� wszystko rozmowy i dywagacje zakulisowe. 

Pan Marszałek Marcin Perz powiedział mi, �e jeszcze si� nic nie stało, te 

pieni�dze nie przepadły, te pieni�dze wirtualnie jeszcze s�. 

Mamy si� spotka� w poniedziałek i wtedy b�d� mógł pa�stwu wi�cej 

powiedzie�. Wszystko jest na dobrej drodze.  
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Rada przyj�ła sprawozdanie z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres mi�dzy 

sesjami 

 

Do pkt 6 

 

Informacja o przebiegu akcji zimowej 2006/2007 przy utrzymaniu dróg 

powiatowych - która stanowi zał�cznik nr 3 do protokołu, była omawiana na 

posiedzeniach komisji. 

 

Rada przyj�ła informacj� o przebiegu akcji zimowej 2006/2007 przy utrzymaniu 

dróg powiatowych 

 

Do pkt 7 

 

Sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów 

opieki zdrowotnej za 2006 rok – które stanowi� zał�cznik nr 4 do protokołu, 

były omawiane na posiedzeniach komisji. 

 

Rada przyj�ła sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych 

powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2006 rok. 

 

Do pkt 8 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania bud�etu powiatu za rok 2006r. 

 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek 

Przedstawiła opini� RIO w Kielcach o sprawozdaniu z wykonania bud�etu 

powiatu za rok 2006 – która stanowi zał�cznik nr 5 do protokołu. 

 

 



 7 

Do pkt 9 

 

Sekretarz Komisji Rewizyjnej Kazimierz Bielecki  

Przedstawił opini� Komisji Rewizyjnej o wykonaniu bud�etu powiatu za 2006 

rok , wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Zarz�dowi Powiatu i  uchwał�  

Nr 15/2007 I Składu Orzekaj�cego RIO w Kielcach z dnia 3 kwietnia 2007r.          

w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium– które 

stanowi� zał�cznik nr 6 do protokołu. 

   

Do pkt 10 

 

Dyskusja. 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Poprosił przedstawicieli klubów o wyst�pienia w sprawie wykonania               
bud�etu powiatu za rok 2006. 
 
 
Przewodnicz�cy Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, Ochrony 
Przeciwpo�arowej , Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym 
zagro�eniom  Marian Zarzycki -  Przewodnicz�cy  Klubu LiD 
Wyst�puj�c w imieniu klubu LiD mam zaszczyt przedstawi� pozytywne 
stanowisko klubu.  Klub po dogł�bnej analizie na komisjach i na posiedzeniu 
pozytywnie zaopiniował  wykonanie bud�etu za 2006r. Klub, m.in. wyraził , �e 
tak dochody jak i wydatki zbli�one były do realizacji 100%. Nale�� si� brawa 
dla ciała wykonawczego jakim był zarz�d. Trzeba równie� nadmieni�, �e strona 
wydatkowa bud�etu powiatowego a� w 63% jest zdeterminowana, kształtowana 
rozmiarami strony dochodowej przez bud�et pa�stwa. Bud�et pa�stwa ma swoje 
reguły, zasady, które obligatoryjnie narzuca dla samorz�du powiatowego. Tutaj 
nale�y zauwa�y� spójno�� funkcjonowania przy etapie projektowania bud�etu 
na 2007 r. Mo�na powiedzie�, �e ci��ar niektórych wydatków mógłby by� 
przeło�ony na inne działy, inwestycje, ale przecie� zarz�d tamtej kadencji 
projektuj�c ten bud�et opierał si� na do�wiadczeniach trzyletnich. Wydaje mi 
si�, �e tutaj nale�� si� tylko i wył�cznie brawa. Klub LiD b�dzie głosował za 
udzieleniem absolutorium Zarz�dowi Powiatu. 
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Wiceprzewodnicz�cy Rady Powiatu Józef Szczepa�czyk - Przewodnicz�cy 
Klubu PSL 
Wypowiedzenie si� w sprawie wykonania bud�etu i udzielenia absolutorium 
zarz�dowi za ubiegły rok nale�ało do jednych z łatwiejszych decyzji PSL, 
poniewa� jest pozytywna opinia RIO, s� pozytywne wyniki kontroli wykonania 
bud�etu przeprowadzone przez komisje rewizyjn� , jest wniosek o udzielenie 
absolutorium i jest pozytywna opinia o tym wniosku. Je�eli gremia kontrolne i 
nadzorcze stwierdzaj�, i� w zakresie realizacji bud�etu powiatu za rok 2006 
wszystko przebiegało nale�ycie, klub PSL nie mo�e tej opinii nie podzieli�. 
B�dziemy głosowa� za udzieleniem absolutorium zarz�dowi powiatu. 
 

Wiceprzewodnicz�ca Rady Powiatu  Lidia Grzanka - Przewodnicz�ca  
Klubu PO 
W imieniu klubu PO opiniujemy pozytywnie absolutorium dla zarz�du. Klub 
PO stwierdził, �e b�dzie si� bacznie przygl�da�  pracy zarz�du w bie��cym 
okresie i dopiero w przyszłym roku b�dziemy uzasadnia� swoje decyzje 
odno�nie absolutorium. W tym roku udzielamy pozytywnej opinii w sprawie 
absolutorium dla zarz�du. 
 
Radny Mirosław G�bski - Przewodnicz�cy Klubu PiS 
Klub PiS szanuje gremia oceniaj�ce wykonanie bud�etu. Sami równie� nie 
mamy wi�kszych zastrze�e� do strony wydatkowej i strony dochodowej. 
Matematyka si� zgadza. Uwa�amy, �e mo�na by było troch� wi�cej stara� si� 
wyci�ga� �rodków zewn�trznych, �rodków z Unii Europejskiej. 
Posiłkuj�c si� gazet� Samorz�du i Administracji  zacytuj� : „podj�cie uchwały 
w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium wi��e si� z konieczno�ci�  
rozwa�enia tego czy organ wykonawczy wła�ciwie sprawuje sw� funkcj� , czy 
jest zdolny we wła�ciwy sposób wywi�zywa� si�  z nało�onych na niego zada�” 
My�l�, �e zarz�d w ubiegłym roku nie do ko�ca si� wywi�zał, bowiem  
mieszka�cy, którzy korzystaj� z wydziału geodezji , czy komunikacji musz� 
przyje�d�a� nawet o 2 w nocy by  stan�� w kolejce po numerek. To nie jest tak, 
�e mieszka�cy s� dla nas , to zarz�d powinien by� dla mieszka�ców.               
Klub PiS ma nadziej�, �e to w tym roku to si� powinno zmieni�. Kolejki 
powinny znikn��. Klub PiS nie podj�ł dyscypliny w głosowaniu nad 
udzieleniem b�d� nieudzielaniem absolutorium, pozostawiaj�c to osobi�cie 
ka�demu radnemu. Wła�ciwie to sama koalicja jakby uwa�am nie udzieliła 
sobie absolutorium, bo w tej chwili ani Starosty, który był w ubiegłym roku 
Starost� nie ma w�ród Zarz�du, tak�e to nie my�my opozycja o tym decydowali. 
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Do pkt 11 

 

Podj�cie uchwał w sprawie : 

 

Do pkt 11 pkt 1 

 

• absolutorium dla Zarz�du Powiatu w Kielcach, 
 

Głosowanie 

Za –23  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –1 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr VI/ 31 /2007 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 12 kwietnia 2007 roku w sprawie udzielenia absolutorium  
Zarz�dowi Powiatu w Kielcach-  która stanowi zał�cznik nr 7  do protokołu. 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Pogratulował Zarz�dowi poprzedniej i obecnej kadencji udzielenia 
absolutorium.  
 
Do pkt 11 pkt 2 

 
• zmiany  składu Rady Społecznej �wi�tokrzyskiego Centrum Matki   

          i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach, 
 

Głosowanie 

Za –22 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –2 

 



 10 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr VI/ 32 /2007 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 12 kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany  składu Rady 
Społecznej �wi�tokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach-  która stanowi zał�cznik nr 8  do protokołu. 

 
 

O godz. 13.05 sesj� opu�cił Starosta Kielecki Zenon Janus. W sesji uczestniczy 

24 radnych. 

 

Do pkt 11 pkt 3 

 
• przyj�cia Sprawozdania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach z działalno�ci Centrum w 2006 roku wraz z 
wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej, 

 

 
Przewodnicz�cy Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, Ochrony 
Przeciwpo�arowej , Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym 
Zagro�eniom Marian Zarzycki 
W ostatnim punkcie sprawozdania Dyrektora PCPR jest zawarty termin tzw. 
mieszkania chronione, które maj� by� umiejscowione w internacie w Łopusznie. 
Prosz� zdefiniowa� i przybli�y� bli�ej nam czym si� b�d� zajmowa�, kto tam 
b�dzie przebywał, poniewa� jest to nowy dla nas termin. 
 

Głosowanie 

Za –23  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr VI/ 33 /2007 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 12 kwietnia 2007 roku w sprawie przyj�cia Sprawozdania 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z działalno�ci 
Centrum w 2006 roku wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej, 
-  która stanowi zał�cznik nr 9  do protokołu. 
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Do pkt 11 pkt 4 

 
• zmiany porozumienia stanowi�cego zał�cznik Nr 1 do Uchwały                            

Nr V/23/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 16 marca 2007 roku w 
sprawie przekazania zada� publicznych i okre�lenia zasad 
pokrywania przez Powiat Kielecki kosztów rehabilitacji 
mieszka�ców  uczestnicz�cych w Warsztacie Terapii Zaj�ciowej 
przy Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie, który jest 
prowadzony przez Powiat J�drzejowski, 

 

Głosowanie 

Za –23  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr VI/ 34/2007 Rady Powiatu w 
Kielcach z dnia 12 kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany porozumienia 
stanowi�cego zał�cznik Nr 1 do Uchwały  Nr V/23/07 Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 16 marca 2007 roku w sprawie przekazania zada� publicznych i 
okre�lenia zasad pokrywania przez Powiat Kielecki kosztów rehabilitacji 
mieszka�ców  uczestnicz�cych w Warsztacie Terapii Zaj�ciowej przy Domu 
Pomocy Społecznej w Mnichowie, który jest prowadzony przez Powiat 
J�drzejowski-  która stanowi zał�cznik nr 10  do protokołu. 

 
 

Do pkt 11 pkt 5 

 
• zmiany Statutu dla jednostki bud�etowej : Dom Pomocy Społecznej 

w Zgórsku z fili� w Rudzie Strawczy�skiej, stanowi�cego zał�cznik 
do Uchwały Nr XXXIV/45/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 
czerwca 2006 roku w sprawie nadania Statutu dla jednostki 
bud�etowej : Dom Pomocy Społecznej  w Zgórsku z  fili� w Rudzie 
Strawczy�skiej, 

 

Głosowanie 

Za –23  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 
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W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr VI/ 35/2007 Rady Powiatu w 
Kielcach z dnia 12 kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany Statutu dla jednostki 
bud�etowej : Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku z fili� w Rudzie 
Strawczy�skiej, stanowi�cego zał�cznik do Uchwały Nr XXXIV/45/06 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 27 czerwca 2006 roku w sprawie nadania Statutu dla 
jednostki bud�etowej : Dom Pomocy Społecznej  w Zgórsku z  fili� w Rudzie 
Strawczy�skiej - która stanowi zał�cznik nr 11  do protokołu. 
 

 Do pkt 11 pkt 6 

 
• upowa�nienia Przewodnicz�cego Rady Powiatu do wykonania w 

imieniu Rady Powiatu obowi�zków okre�lonych w ustawie z dn.18 
pa�dziernika 2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach 
organów bezpiecze�stwa pa�stwa z lat 1944-1990 oraz tre�ci tych 
dokumentów, 

Głosowanie 

Za –23  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr VI/ 36/2007 Rady Powiatu w 
Kielcach z dnia 12 kwietnia 2007 roku w sprawie upowa�nienia 
Przewodnicz�cego Rady Powiatu do wykonania w imieniu Rady Powiatu 
obowi�zków okre�lonych w ustawie z dn.18 pa�dziernika 2006r. o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpiecze�stwa pa�stwa z lat 1944-1990 
oraz tre�ci tych dokumentów- która stanowi zał�cznik nr 12  do protokołu. 

 
 

Do pkt 11 pkt 7 

 
• zmiany w składzie osobowym Komisji Samorz�du, Rozwoju 

Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu Rady Powiatu w 
Kielcach,  

Głosowanie 

Za –23  

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 
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W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr VI/ 37/2007 Rady Powiatu w 
Kielcach z dnia 12 kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany w składzie osobowym 
Komisji Samorz�du, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 
Rady Powiatu w Kielcach - która stanowi zał�cznik nr 13  do protokołu. 

 
 
Do pkt 11 pkt 8 

 
• wprowadzenia zmian w Statucie  Powiatu Kieleckiego. 

 
Głosowanie 

Za –23 

Przeciw- brak 

Wstrzymało si� –brak 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr VI/ 38/2007 Rady Powiatu w 
Kielcach z dnia 12 kwietnia 2007 roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
Statucie  Powiatu Kieleckiego - która stanowi zał�cznik nr 14  do protokołu. 

 
 

Do pkt 12 
 
Zapytania i interpelacje radnych. 
 
 
Przewodnicz�cy Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, Ochrony 
Przeciwpo�arowej , Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym 
Zagro�eniom Marian Zarzycki 
Chciałbym zwróci� si� do Pana Starosty i Szanownego Zarz�du. Chodzi nam 
głównie o to, �e mi�dzy godz. 15.00 a 16.00 jest ogromny tłok w centrum 
miasta. Urz�d Marszałkowski, �wi�tokrzyski Urz�d Wojewódzki, Starostwo 
Powiatowe, Urz�d Miasta skupione s� w promieniu kilkudziesi�ciu metrów. 
Niejednokrotnie ka�dy z nas do�wiadczył trudno�ci z wyjazdem. Jest to zadanie 
mo�e troch� wirtualne, ale gdyby szefowie tych instytucji spotkali si� i 
spróbowali ustali� czas pracy, który by si� troch� rozmijał, chocia�by 
półgodzinn� ró�nic�. My�l�, �e jest to w stanie rozładowa� ruch w centrum  
miasta. Wymaga to gł�bszych analiz od strony komunikacji miejskiej, inspekcji 
transportu, potoków transportowych. Jest to pro�ba Komisji Bezpiecze�stwa 
Publicznego, Ochrony Przeciwpo�arowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania 
Innym Zagro�eniom i wielu innych radnych. 
 



 14 

 
Do pkt 13 
 

Zamkni�cie obrad 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato o godz. 13.25 ogłosił 

zamkni�cie obrad VI sesji Rady Powiatu w Kielcach. 

 

Na tym protokół zako�czono. 

 

 

 
                                                                     Przewodnicz�cy Rady 
 
                                                                            Tomasz Lato 

 
 

 


